7111.02318.1 KapTep u KM

Aptukyn:Crans

Ky3soB: Bce
lop BbiNycCKa: 2009-2012
O6bvem gBurartens: 2,2 CRDI; 2,4
Tun KNMN: Bce
COCTAB U3J
1. BONT MBX30.uuuuurunrrinrinrnnnrnneeenens 4 W,
2; Balr MBRED....oosmisiiniainniaai 2 Wr.
B WAMDEAE B:c:o s snvamsimsniis 6 Wr.
4. Birynieh R=10 MM siicn s 2 Wr.
5. BrynKa =25 MM ommmmissumaon 2 Wr.
MHCTPYKLUSA NC

1. BbIKpYyTWUTb YeTbipe 60N1Ta KpenaeHua NNacTUKoBOro
NMeINBEHWKA.

2. 3akpenuTb 3aWKMTy Ha 4deTbipe 6onta M8x30.

3. PazMeTUThL NNACTUKOBBIA NBIIBHUK NO NEepeaHUM
OTBEPCTUAM B 3awWuTe. CHATL 3aWunTy.

4, BoipezaTb B NNacTUKOBOM MblIbHWKE NO pasMeTKe ABa
oTBepcTua ) 25...30 MM.

5. YcTaHoOBUTEL 3a4HKOK YacTb 33UWUT Ha YCTAHOBNEHHLIE
6ontel M80x30, cpedHOH YacTb 3allWUTLl 3aKpenuTe Ha 60NThI
M8x30 yepes BTynku h=10 MM, nepeaHOKO YacTb 3aWUTHI

Brynka h=10 mm, f

Brynka h=25 MM,

\"a_ Bont M8x50

Waiba B
/".
TT——___BonT M8x30
Waitba 8
[ Owametp peastel M6 M8 M10 Mi2 |
| MomeHT 3aTamKm 9.8 Hm 24 0Hm 47.0Hm 81.0Hm |

3akpenuTb Ha 6onTel M8x50 yepes BTYNKKM h=25 MM.
6. 3aTAHYTL Bce pe3bboBble COEAUHEHUA.
Mcnonb3oBaHWe NHEBMOMHCTPYMEHTA 3anNpeweHo.



